
Sygn. akt II C 1647/23
WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

                                                                               Dnia, 3 lipca 2024 r.

Sąd Okręgowy Warszawa – Praga  w Warszawie, II Wydział Cywilny
w następującym składzie:

Przewodniczący: Sędzia SO Sylwia Hajnrych
Protokolant: Gabriela Kopcewicz

po rozpoznaniu w dniu 19 czerwca 2024 roku w Warszawie 
na rozprawie sprawy z powództwa Mirosława Golon i Agaty Golon
przeciwko  Powszechnej  Kasie  Oszczędności  Bankowi  Polskiemu  S.A.  z
siedzibą w Warszawie
o ustalenie i zapłatę ewentualnie o zapłatę i ustalenie

I. ustala nieistnienie stosunku prawnego wynikającego z umowy o kredyt
mieszkaniowy  NORDEA  –  HABITAT  nr  LKM-CHF-NWA49-11-000081
zawartej 21 lipca 2011 r. pomiędzy Mirosławem Golon i Agatą Golon a
Nordea Bank Polska S.A. z siedzibą w Gdyni (poprzednikiem prawnym
Powszechnej  Kasy  Oszczędności  Banku  Polskiego  S.A.  z  siedzibą  w
Warszawie) wobec nieważności umowy;

II. zasądza od pozwanego Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego
S.A. z siedzibą w Warszawie łącznie na rzecz powodów Mirosława Golon
i  Agaty  Golon  kwotę  301.843,61  zł  (trzysta  jeden  tysięcy  osiemset
czterdzieści  trzy  złote  61/100)  wraz  z  odsetkami  ustawowymi  za
opóźnienie liczonymi od 30 września 2023 r. do dnia zapłaty;

III. oddala powództwo w pozostałym zakresie;

IV. zasądza  od  pozwanego  Powszechnej  Kasy  Oszczędności  Banku
Polskiego  S.A.  z  siedzibą  w  Warszawie  łącznie  na  rzecz  powodów
Mirosława  Golon  i  Agaty  Golon  kwotę  11.834  zł  (jedenaście  tysięcy
osiemset trzydzieści cztery złote) tytułem zwrotu kosztów procesu, w tym
10.800  zł  (dziesięć  tysięcy  osiemset  złotych)  tytułem zwrotu  kosztów
zastępstwa  procesowego, wraz  z  odsetkami  w  wysokości  odsetek
ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego za czas
od dnia uprawomocnienia się orzeczenia, którym je zasądzono, do dnia
zapłaty.
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